PAGE
[image: image1.png]

[image: image1.png]

AVISO RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 13/2015

O Município de Paulo Lopes torna público para conhecimento dos interessados, que RETIFICOU o edital de PREGÃO PRESENCIAL nº 13/2015, que tem por objeto o registro de preço para aquisição de toner e cartucho de tinta para uso das secretarias administradas pela Prefeitura Municipal de Paulo Lopes.

ONDE SE LÊ:

Serão observados os seguintes horários e datas para os procedimentos:

• Recebimento do envelope de proposta e do envelope de habilitação:

* das 07h00min do dia 30/06/2015, às 08h55min do dia 14/07/2015;

• Limite para impugnação ao edital:

* 13h00min do dia 10/06/2015

• Início da Sessão Pública do pregão:

* 09h00min do dia 14/06/2015.

LEIA-SE:
Serão observados os seguintes horários e datas para os procedimentos:

• Recebimento do envelope de proposta e do envelope de habilitação:

* das 07h00min do dia 30/06/2015, às 08h55min do dia 14/07/2015;

• Limite para impugnação ao edital:

* 13h00min do dia 10/07/2015

• Início da Sessão Pública do pregão:

* 09h00min do dia 14/07/2015.

ONDE SE LÊ:

I - Objeto

1.1.  O presente pregão eletrônico tem como objeto o registro de preço para aquisição de toner e cartucho de tinta para uso das secretarias administradas pela Prefeitura Municipal de Paulo Lopes, conforme especificação constante no anexo I – Termo de Referência.

LEIA-SE:
I - Objeto

1.1.  O presente pregão presencial tem como objeto o registro de preço para aquisição de toner e cartucho de tinta para uso das secretarias administradas pela Prefeitura Municipal de Paulo Lopes, conforme especificação constante no anexo I – Termo de Referência.

Considerando que a alteração promovida não influencia na formulação das propostas de preço fica mantida a data para realização da sessão publica, que acontecerá as 09h00mim do dia 14/07/2015

O Edital retificado encontra-se a disposição dos interessados, no endereço acima descrito, ou no site www.paulolopes.sc.gov.br, onde poderá ser lido e/ou obtida cópia, inclusive dos seus anexos.

 Paulo Lopes - SC, 03 de julho de 2015.

Evandro João dos Santos

Prefeito Municipal